
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6724- Poz. 1134 i 1135 

1 2 3 

9 pomorskie Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Nowowiejska 14 
82-400 Sztum 
Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Pomorska 1 
73-330 Czarne 

10 śląskie Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Sobieskiego 298 
42-580 Wojkowice 

11 wa rm i ńsko-mazu rskie Zespół Szkół Nr 2 
ul. 1 Maja 14 
14-200 lława 
Zespół Szkół 
ul. Klasztorna 5 
11-010 Barczewo 

12 wielkopolskie Zespół Szkół Nr 2 
ul. 17 Stycznia 28 
63-900 Rawicz 
Zespół Szkół dla Dorosłych 
ul. Partyzantów 1 
64-510 Wronki 

13 zachodniopomorskie Zespół Szkół Nr 1 dla Dorosłych 
al. Zołnierza 42 
73-110 Stargard Szczeciński 

1135 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie objęcia przepisami Prawa geologicznego i górniczego prowadzenia 
określonych robót podziemnych z zastosowaniem techniki górniczej. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
- Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, poz. 96, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, 
Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lip
ca 1997 r. w sprawie objęcia przepisami Prawa geolo
gicznego i górniczego prowadzenia określonych robót 
podziemnych z zastosowaniem techniki górniczej 
(Dz. U. Nr 75, poz. 472) w § 1 w ust. 1 w pkt 10 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 i 12 
w brzmieniu: 

" 11) Kopalni Węgla Kamiennego «Siemianowice» 
Spółka z 0.0. w Siemianowicach Śląskich, wyko
nywanych w celu utrzymania systemu odwad
niania, 

12) Kopalni Węgla Kamiennego «Sosnowiec» S.A. 
w Sosnowcu, wykonywanych w celu utrzymania 
systemu odwadniania." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn ia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


